UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 20 tháng 02 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 20 tháng ngày 24 tháng 02 năm 2017)
	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(20/02)
	7h30’: Họp giao ban (CBCCVC cơ quan)
	14h: Trung tâm HL&TĐTDTT tổ chức họp kiểm điểm rút kinh nghiệm trong việc quản lý tài sản nhà nước tại  TTHL&TĐTDTT (GM số 17/GM-TTHL&TĐTDTT ngày 17/02/2017)

	Thứ ba

(21/02)
	8h: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở, đ/c Phan văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở dự buổi làm việc tại UBND tỉnh làm việc với Huyện ủy, UBND huyện Đắk Tô về công tác chuẩn bị tổ chức kỷ niệm 45 năm chiến thắng Đắk Tô – Tân Cảnh
	15h: Đ/c Phan văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở tham dự Hội nghị tổng kết năm 2016 tại Hội Nhà báo tỉnh

	Thứ tư

(22/02)
	8h: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự họp Sơ kết, đánh giá việc thực hiện Chương trình số 50-CTr/TU ngày 20/5/2003 và Kế hoạch số 83-KH/TU ngày 17/5/2010 của BTV Tỉnh ủy Phòng họp lớn UBND tỉnh
	 13h30’: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự họp tham gia ý kiến đối với quy hoạch tổng thể phát triển KT-XH gắn với đảm bảo QPAN khu vực biên giới tỉnh Kon Tum đến năm 2025 định hướng đến năm 2030 tại Văn phòng Tỉnh ủy

	Thứ năm

(23/02)
	7h30’: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2016 (Đảng ủy KCQ tỉnh tổ chức) tại Hội trường KBNN tỉnh.
8h: Đ/c Phan văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở dự họp tham gia ý kiến đối với việc sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết 03/NQ-TU (Phòng QLDL chuẩn bị tài liệu)
	14h: Họp Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tổng kết nhiệm vụ năm 2016, triển khai nhiệm vụ năm 2017 tại Hội trường Sở (các thành viên BCĐ)

	Thứ sáu

(24/02)

Nơi nhận:

- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (Thỏa).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Phát